平成 24 年３月 15 日

各 位

上場会社名 株式会社トリケミカル研究所

（コード番号：4369）

本社所在地 山梨県上野原市上野原8154番地217

代 表 者 代表取締役社長 斎藤 隆

問 合 せ 先 取締役管理本部長 砂 越  豊

電 話 番 号 0554－63－6600(代表)

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.trichemical.com

取締役及び監査役の候補者選任に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年３月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 24 年４月 26 日開催予定

の第 34 期定時株主総会に付議する取締役及び監査役の候補者を決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．取締役候補者

氏  名 種別 現役職名

竹
たけ

中
なか

 潤
じゅん

平
ぺい

 重任 取締役相談役（非常勤）

斎藤
さ い と う

 隆
たかし

 重任 代表取締役社長

菅
すが

原
わら

 久
ひさ

勝
かつ

 重任 取締役技術製造本部長

砂
すな

越
こし

 豊
ゆたか

 重任 取締役管理本部長兼経営企画室管掌

太
た

附
づけ

 聖
きよし

 重任 取締役営業本部長

柴田
しばた

 雅
まさ

仁
ひと

 新任 営業一部長

高塚
たかつか

 英 明
ひであき

 新任 管理本部副本部長

２．監査役候補者

氏  名 種別 現役職名

伊
い

藤
とう

 晶
あき

夫
お

 重任 監査役

梅澤
うめざわ

 宣 喜
のぶよし

 重任 監査役

萩原
はぎわら

 道明
みちあき

 新任 －

（注）伊藤晶夫氏、梅澤宣喜氏、萩原道明氏は会社法施行規則第２条第 16 号に定める社外監査役

候補者であります。

３．退任予定監査役

  社外監査役 勝又 喜代治

（注）退任予定日は４月 26 日であります。

（ご参考）新任候補者の略歴

新任取締役候補者：柴田 雅仁（しばた まさひと） 昭和 42 年 5 月 30 日生

平成 3年 4月  当社入社

平成 16 年 5 月  営業本部営業一部長（現任）

新任取締役候補者：高塚 英明（たかつか ひであき） 昭和 39 年 3 月 4日生

平成 17 年 3 月  当社入社 管理本部経理部長

平成 19 年 10 月 管理本部 副本部長（現任）

新任監査役候補者：萩原 道明（はぎわら みちあき） 昭和 23 年９月 30 日生

         昭和 42 年 4 月  日本電信電話公社(現日本電信電話㈱)  入社

平成２年４月  日本電信電話㈱千代田支店主査

以 上